БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

ст. Новотитаровская

О назначении наставников молодым специалистам

На основании рекомендаций августовского совещания педагогической
общественности района, приказа УО от 10.08.2021 № 360 «Об организации
методической работы системы образования Динского района в 2021-2022
учебном году», в целях оказания методической помощи в развитии
профессиональной компетентности молодых учителей школы,
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить наставниками следующих учителей, имеющих достаточный
опыт практической педагогической деятельности:
№

/п
Ф. И.О. наставника Ф.И.О. молодого

тециалиста
Преподаваемый

редмет
1 . Потанина Анна

Викторовна
Пруцаков Семен
Сергеевич

История,
обществознание

2. Лощакова Светлана
Ивановна

Черная Маргарита
Евгеньевна

Начальные классы

3. Маслецова Ольга
Викторовна

Трузян Марина
Г ригорьевна

Начальные классы

4. Черныш Сергей
Анатольевич

Козенов
Данила Сергеевич

Физическая
культура

5. Стенина Любовь
Борисовна

Левшанова
Алина Андреевна

Начальные классы

6. Бондаренко Татьяна
Николаевна

Давыденко Анастасия
Васильевна

Начальные классы

7. Титаренко Мария
Петровна

Алексанян Анна
Александровна

Химия

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой
оУЬ

Директор БОУ СОШ №29 М.А. Кунаковская